ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA GRANDE
GABINETE DO PREFEITO

ERRATA AO 5º EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA NOMEAÇÃO E POSSE DO

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL Nº 01/2014

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE ALAGOA GRANDE, Hildon Régis Navarro Filho,
no uso de suas atribuições legais e regimentais, torna pública a seguinte correção ao 5º
Edital de Convocação para Nomeação e Posse do Concurso Público Municipal Nº
01/2014.

No item “DA NOMEAÇÃO E POSSE”, Leia-se:

3. Cumpridas as exigências no que concerne à entrega de documentação e exames
médicos admissionais, no item “1” e “2” deste edital, para preenchimento de vagas
efetivas do quadro do Município de Alagoa Grande, o candidato deverá se fazer
presente na solenidade oficial de nomeação e posse que ocorrerá no dia 15 de Julho
de 2015, às 8:00 horas, no Auditório da Prefeitura Municipal de Alagoa Grande, situada
na Rua Cônego Firmino Cavalcante, s/n, Centro, Alagoa Grande – PB.

Alagoa Grande/PB, aos 03 de janeiro de 2015.

Hildon Régis Navarro Filho
PREFEITO